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PRESSMEDDELANDE 

Stockholm, 3 december 2014 

 
 

Kestutis Sasnauskas tillförordnad VD för Melon Fashion Group  
 
Kestutis Sasnauskas har utsetts till tillförordnad VD för Melon Fashion Group från och med 
januari 2015. Kestutis Sasnauskas, som varit ordförande för Melon Fashion Group sedan 
2012, är partner och ansvarig för private equity och fastigheter inom East Capital. Kestutis 
Sasnauskas efterträder Polina Bakshaeva som varit verksam inom Melon Fashion Group 
sedan 2006 och VD sedan januari 2014. Polina Bakshaeva lämnar uppdraget av privata 
skäl.  
 
– Under Polina Bakshaevas ledning har Melon Fashion Group sjösatt ett gediget 
åtgärdsprogram för att öka både effektivitet och lönsamhet, vilket börjar ge resultat inom 
flera områden. Vi tackar Polina för det arbete som hon har lagt ned på att ta tag i en rad 
strategiska frågor i sin egenskap av VD, och det är glädjande att hon fortsätter som vice-
VD. Själv ser jag fram emot att vara med att ta bolaget till nästa nivå, med starkare 
varumärken och effektivare organisation, säger Kestutis Sasnauskas.  
 
I och med att Kestutis Sasnauskas tillträder som tillförordnad VD avsäger han sig sitt 
ordförandeskap i styrelsen för Melon Fashion Group. David Kellermann, styrelseledamot 
och större aktieägare i Melon Fashion Group, kommer att tillträda som ny ordförande. 
Parallellt med VD-rollen i Melon Fashion Group kommer Kestutis tillsammans med övriga 
inom East Capitals private equity- och fastighetsteam att fortsätta aktivt bidra till 
investeringsarbetet för East Capital Explorer och inom East Capital.  
 
Melon Fashion Group är med sina tre varumärken Zarina, befree och Love Republic en av 
Rysslands ledande modekedjor. Bolaget hade 3 200 anställda och drev 656 butiker per den 
30 september 2014. East Capital Explorers ägarandel är 36 procent. 
 

 

Kontaktinformation 

Mia Jurke, VD, East Capital Explorer, 08 505 885 32  
Lena Krauss, CFO och Head of Investor Relations, East Capital Explorer, 073 988 44 66 

 
Kalender för finansiell information 

 Årsbokslut 2014 - 12 feb 2015 

 Årsstämma 2015 - 21 apr 2015 

 Delårsrapport, kvartal 1 2015 - 13 maj 2015 

 Delårsrapport, kvartal 2 2015 - 20 aug 2015 

 Delårsrapport, kvartal 3 2015 - 5 nov 2015 

 
Om East Capital Explorer 

East Capital Explorer AB (publ) är ett svenskt investmentbolag som erbjuder unika 
investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget gör direktinvesteringar i 
onoterade och noterade bolag men investeringar görs också via East Capitals private equity- 
fastighets- och alternativa investeringsfonder. East Capital Explorers huvudsakliga investeringstema 
är inhemsk tillväxt och bolaget fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential som detaljhandel 
och konsumentvaror, finans samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att 
förvalta investeringarna. East Capital Explorer är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap.  

 

Notering: NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap - Ticker: ECEX - ISIN: SE0002158568 -  
Reuters: ECEX.ST - Bloomberg: ECEX SS Equity 

  
 
Informationen offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument 
eller krav ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 3 december 2014 klockan 11:00 
CET. 


